
Id: AD62198E-8396-4CCC-85C4-5DCF618F4BFC. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 265/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 czerwca  2017 r. 

w sprawie przyjęcia Harmonogramu Realizacji  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Miasta 
Siemiatycze do 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935)  w związku z § 2 uchwały Nr IV/16/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta  Siemiatycze do 
2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Harmonogram Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Siemiatycze na lata 2017-2018, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 



Id: AD62198E-8396-4CCC-85C4-5DCF618F4BFC. Przyjety Strona 1
 

                                                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 265/17 

                                                                                                                                          Burmistrza Miasta Siemiatycze 

                                                                                                                                                                                                                           z dnia 12 czerwca 2017 r. 

Strategia Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych miasta Siemiatycze na lata 2014-2022 

HARMONOGRAM REALIZACJI STRATEGII NA LATA 2017-2018  

Poniższy harmonogram został opracowany jako określenie priorytetowych zadań do realizacji w latach 2017-2018. Jest wyrazem uszczegółowienia  Strategii oraz 
kolejnego etapu jej realizacji wraz ze wskazaniem budżetowania oraz realizatorów. 

 
I  CEL STRATEGICZNY: WSPIERANIE RODZINY I ZAPOBIEGA NIE KRYZYSOM  

Lp. KIERUNKI DZIAŁA Ń WSKAŹNIKI  REALIZATORZY  FINANSOWANIE  KWOTA  

1. Organizacja programów edukacyjnych 
i profilaktycznych  dla rodzin, młodzieży, 

rodziców. 

ilość realizowanych projektów szkolnych – 
edukacyjnych i profilaktycznych, 

ilość zajęć dla rodziców/opiekunów w  mieście 

Szkoły podstawowe, 
gimnazjalne, 

Budżet Miasta 10.000 zł 

2. Edukacja rodziców poprzez pracę socjalną, 
asystenturę rodziny. 

realizacja usług asystentury rodzinnej na rzecz  
minimum 10 rodzin w roku 

MOPS Budżet Miasta, 
MRPiPS 

56.000 zł 

3. 
 
 

Koordynowanie prac Lokalnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

prowadzenie  Lokalnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego min. raz w kwartale 

MOPS Budżet Miasta 10.000 zł 

4. Utrzymanie oferty skierowanej na 
organizację kolonii dla dzieci z ubogich  

rodzin. 

organizacja kolonii dla min. 20 dzieci z ubogich  
rodzin w roku 

MOPS, MKRPA, 
szkoły podstawowe 

i gimnazjalne 

Budżet Miasta 120.000 zł 



Id: AD62198E-8396-4CCC-85C4-5DCF618F4BFC. Przyjety Strona 2
 

5. 
 
 

Kontynuacja prowadzenia: placówek 
wsparcia dziennego dla dzieci, dożywiania, 

stypendiów socjalnych, wyprawek 
szkolnych. 

utrzymanie liczby miejsc w placówkach wsparcia 
dziennego dla dzieci, 

 
rozszerzenie pomocy rodzinie w mieście, 

 
pozyskanie kadry specjalistycznej do wsparcia rodzin 

w kryzysach, 
 

organizacja dożywiania, stypendiów socjalnych, 
wyprawek szkolnych dla min. 100 dzieci 

MOPS, szkoły 
podstawowe 

i gimnazjalne, Urząd 
Miasta, MKRPA 

Budżet Miasta, 
MRPiPS 

536.000 zł 

6. Realizacja  Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, 
Programu Wspierania Rodziny. 

realizacja innych wskaźników, zgodnie z zapisami 
w Programach 

 
 

MOPS,  szkoły 
podstawowe 

i gimnazjalne, Policja, 
organizacje 

pozarządowe 
i kościelne, MKRPA 

Budżet Miasta, 
MRPiPS, fundusze 

zewnętrzne 

20.000 zł 

 
CEL STARTEGICZNY II: ROZWÓJ RYNKU PRACY I POMOCY OS OBOM BEZROBOTNYM   

Lp. KIERUNKI DZIAŁANIA  WSKAŹNIKI  REALIZATORZY  FINANSOWANIE  KWOTA  

1. 
 
 
 

Współpraca podmiotów rynku pracy, w tym 
publicznych i niepublicznych w obszarze 
przeciwdziałania bezrobociu i tworzenia 

podmiotów rynku pracy i ekonomii 
społecznej. 

 
 

organizacja spotkań i platform wymiany doświadczeń 
w zakresie lokalnego rynku pracy, 

realizacja porozumień o współpracy 

PUP, MOPS, 
instytucje 

szkoleniowe 
i organizacje,  
Urząd Miasta 

Budżet Miasta, PUP, 
fundusze zewnętrzne 

2.000 zł 

2. Prowadzenie prac społecznie użytecznych, 
robót interwencyjnych, staży i kontraktów 

socjalnych dla osób nieaktywnych. 

organizacja dla min. 30 osób w roku: 
prac społecznie użytecznych, 

robót interwencyjnych, kontraktów 

PUP, MOPS, 
Urząd Miasta 

Budżet Miasta, PUP, 
fundusze zewnętrzne 

 
 

50.000 zł 



Id: AD62198E-8396-4CCC-85C4-5DCF618F4BFC. Przyjety Strona 3
 

 
CEL III WZMOCNIENIE SYSTEMU  WSPARCIA I AKTYWNO ŚCI OSÓB CHORYCH, STARSZYCH, NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Lp. KIERUNKI DZIAŁANIA  WSKAŹNIKI  REALIZATORZY  FINANSOWANIE  KWOTA  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utrzymanie systemu pomocy/usług 
osobom starszym, chorym 

i niepełnoprawnym w ich środowisku 
zamieszkania: 

-usług opiekuńczych, zatrudnienie 
większej liczby osób z kwalifikacjami do 
pracy z osobami starszymi i samotnymi, 

-prowadzenie  klubów seniora, 
Uniwersytetu III Wieku, 

-uruchomienie Środowiskowego Domu 
Samopomocy, 

-organizowanie zajęć warsztatowych dla 
niepełnosprawnych. 

wzrost  miesięcznych  świadczeń  usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, 

 
przygotowanie programu oraz uruchomienie 

Środowiskowego Domu Samopomocy do 2016 roku, 
 

przygotowanie wniosku do MPiPS dotyczącego 
rozszerzenia usług dla klubów i Uniwersytetu III 

Wieku, 
 

pozyskanie kadry i prowadzenie usług  dla osób 
starszych, chorych, niepełnosprawnych i osób 
z zaburzeniami psychicznymi od 2015 roku 

Samorząd Miasta, 
poradnie i szpital, 

MOPS, organizacje 
pozarządowe 
i kościelne 

 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet Miasta, 
fundusze zewnętrzne 

 
 

130.000 zł 

2. 
 
 
 
 
 

Rozwój pomocy w placówkach 
specjalistycznych  i poradnictwa 
specjalistycznego - kontynuacja 

i rozszerzenie  działalności: punkt 
informacyjno-konsultacyjnych oraz 
terapii rodzinnej, poradnia leczenia 
uzależnień, skierowanie na leczenie 

odwykowe. 

wzrost dostępności specjalistycznych usług 
zdrowotnych, 

 
wsparcie kadry w dokształcaniu w obszarze 

profilaktyki i edukacji zdrowotnej 
 
 

MKRPA, 
Urząd Miasta,  
organizacje 

pozarządowe, 

Budżet Miasta, 
fundusze zewnętrzne 

70.000 zł 

3. Realizacja  Miejskich Programów: 
Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

realizacja innych wskaźników, zgodnie z zapisami 
w Programach 

 
 

MKRPA, 
Urząd Miasta, 

MOPS, organizacje 
pozarządowe 

i kościelne, Policja, 
szkoły podstawowe 

i gimnazjalne, 
poradnia uzależnień 

Budżet Miasta, 
fundusze zewnętrzne 

240.000 zł 

 



Id: AD62198E-8396-4CCC-85C4-5DCF618F4BFC. Przyjety Strona 4
 

OBSZAR IV: ROZWÓJ KULTURY, EDUKACJI  I KAPITAŁU SPO ŁECZNEGO  
Lp. KIERUNKI DZIAŁANIA  WSKAŹNIKI  REALIZATORZY  FINANSOWANIE  KWOTA  
1 
 
 
 
 

Inicjowanie i rozwój form integracji rodzin 
ze społecznością lokalną – wspieranie 

wypoczynku rodzinnego, 
współorganizowanie i promowanie imprez 

integracyjnych  
i kulturalnych, festynów, konkursów. 

wspieranie wypoczynku rodzinnego: rozwój 
kompleksu zalewowego wraz z zajęciami dla dzieci, 

młodzieży i rodzin od 2015 roku, 
współorganizowanie i promowanie imprez 

integracyjnych i kulturalnych, festynów, konkursów, 
spartakiad itp. 

Samorząd Miasta, 
SOK, organizacje 

pozarządowe 
i kościelne 

 
 

Budżet Miasta, 
fundusze zewnętrzne 

133.200 zł 

2 Rozwój nieodpłatnych form zainteresowań 
w SOK. 

utrzymanie liczby nieodpłatnych form rozwoju 
zainteresowań, dostosowanie ich do potrzeb 

i dogodnego czasu mieszkańców 

SOK, organizacje 
pozarządowe 
i kościelne 

Budżet Miasta 
 
 

78.820 zł 
 
 

3 Realizacja  Miejskiego Programu 
Współpracy z NGO. 

realizacja innych wskaźników, zgodnie z zapisami 
w Programie 

organizacje 
pozarządowe 
i kościelne, 

Urząd Miasta 

Budżet Miasta 310.000 zł 

 


